
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS - PILOTO 1

r16

VMaxIntv#

ALBACETE/MUNCHARAZ ESP E2P RACING Mini 2:08.734 ---- 173,04 4 ----1 27
RODRÍGUEZ/RODRÍGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini 2:08.825 0.091 170,83 2 0.0912 14
ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 2:09.500 0.766 172,24 4 0.6753 25 r/r
RAMOS/GONZÁLEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 2:09.862 1.128 171,54 2 0.3624 24
Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 2:10.214 1.480 172,76 2 0.3525 3
ESTEBAN/GASTAÑAGA ESP E2P RACING Mini 2:10.238 1.505 172,06 6 0.0256 55
Oscar APARICIO ESP PRM RACING Mini 2:10.285 1.551 172,95 2 0.0467 9
Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini 2:10.355 1.621 171,36 4 0.0708 44
Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 2:10.372 1.638 172,76 2 0.0179 98 r
CANO/GRUAU ESP E2P RACING Mini 2:10.473 1.739 171,35 3 0.10110 4
Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 2:10.560 1.826 171,56 4 0.08711 15
GÓMEZ/VALDÉS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 2:10.835 2.101 170,06 6 0.27512 28
GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING Mini 2:10.848 2.114 170,76 3 0.01313 6
ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 2:10.907 2.173 173,26 3 0.05914 17 /r
FERNÁNDEZ/GRUAU ESP E2P RACING Mini 2:13.227 4.493 168,55 4 2.32015 7 r/
MORENO/SERRANO ESP PRM RACING Mini 2:13.760 5.026 171,86 4 0.53316 99 r/r

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:51 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 18 DE SEPTIEMBRE DE 2022

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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r17

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

PARRILLA DE SALIDA CARRERA 1

1
2:08.734ALBACETE/MUNCHARAZ27RODRÍGUEZ/RODRÍGUEZ 2:08.82514
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1
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2
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3
7

2:10.285Oscar APARICIO9Alejandro ROMERO 2:10.35544
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2:10.848GRUAU/GRUAU6ESCOBAR/ESCOBAR 2:10.90717
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       LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                                      EL JEFE DE CRONOMETRAJE

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS - PILOTO 1
COPA RACER

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022

r18

Vuelta 3 4 76 149 15 17 2524 2827
2:19.4432:25.414 2:29.4431 2:39.395 2:46.4322:32.676 2:30.409 2:32.577 2:46.326 2:43.507 2:43.019 2:22.056

2:08.825*2:16.917 2:10.285*2 2:10.214* 2:12.206 2:09.862* 2:09.970 2:09.349 2:12.445

2:09.6052:14.570 2:22.2053 2:36.194 2:10.848*2:10.473* 2:58.435 2:10.907* 2:31.850 2:31.224 2:08.918 2:11.037

2:13.227* 2:10.9424 2:10.363 2:10.755 2:10.560* 2:23.878 2:16.354 2:09.500* 2:08.734* 2:47.583

2:13.839 2:11.9055 2:25.599 2:12.7382:11.154 2:58.355 2:10.942

6 2:11.008 2:11.457 2:13.414 2:11.478 2:10.835*

Vuelta 44 55 9998

2:28.9571 2:19.605 2:24.5472:25.057

2 2:10.372*2:11.777

3 2:10.702 2:23.728
2:13.760*4 2:10.355* 2:10.517PIT EXIT
2:16.1915 2:34.2872:15.730
2:13.9286 2:38.305 2:10.8762:10.238*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

1:03.608
48.512
47.275

IP1 1:03.60
1:52.120
2:39.395

IP2
FL 2:32.67645.489

42.985
1:04.20 1:04.203

1:47.188
2:46.43251.317

48.647 1:55.115
1:06.4681:06.46

2:25.41446.426
39.896 1:38.988

59.09259.092

2:29.44348.026
40.415 1:41.417

1:01.0021:01.00

2:19.44344.553
37.193 1:34.890

57.69757.697

2:30.40947.569
42.487 1:42.841

1:00.3541:00.35

2

50.224
36.425
43.565

IP1 50.224
1:26.649
2:10.214

IP2
FL 2:12.20644.650

37.011
50.546 50.546

1:27.557
1:34.48
36.580 1:26.753

50.17350.173

2:16.91745.617
38.533 1:31.300

52.76752.767

2:10.28543.973
36.340 1:26.312

49.97249.972

2:08.82543.387
35.786 1:25.438

49.65249.652

1:51.40
36.634 1:26.638

50.00450.004

3

55.474
46.025
54.695

IP1 55.474
1:41.499
2:36.194

IP2
FL 2:10.47343.997

36.316
50.160 50.160

1:26.476
2:10.84844.360

36.579 36.579
2:14.57045.056

37.610 1:29.514
51.90451.904

2:22.20546.062
38.773 1:36.143

57.37057.370

2:09.60543.805
36.020 1:25.800

49.78049.780

2:58.43551.993
58.399 58.399

4

50.440
36.278
43.645

IP1 50.440
1:26.718
2:10.363

IP2
FL 2:10.75544.173

36.391
50.191 50.191

1:26.582
1:34.68
36.613 1:26.481

49.86849.868

2:13.22744.602
37.194 1:28.625

51.43151.431

2:10.94244.104
36.567 1:26.839

50.27250.272

------
36.141 1:26.265

50.12450.124

2:10.56044.047
36.499 1:26.513

50.01450.014

5

57.391
41.316
46.892

IP1 57.391
1:38.707
2:25.599

IP2
FL 2:11.15444.306

36.434
50.414 50.414

1:26.848
2:12.73845.200

37.373 37.373
2:13.83945.395

37.145 1:28.444
51.29951.299

2:11.90544.935
36.753 1:26.970

50.21750.217

2:58.35553.207
59.691 2:05.148

1:05.4571:05.45

6

50.293
36.852
43.863

IP1 50.293
1:27.145
2:11.008

IP2
FL ------

42.966
55.389 55.389

1:38.355
2:11.45744.666

36.695 1:26.791
50.09650.096

------
37.481 1:29.195

51.71451.714

------
47.471 1:50.336

1:02.8651:02.86

2:13.41447.140
36.410 1:26.274

49.86449.864

Vta
3 4 6 7 9 14 15Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS - PILOTO 1

r19
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1

1:02.483
43.707
46.387

IP1 1:02.48
1:46.190
2:32.577

IP2
FL 2:46.32659.385

45.066
1:01.87 1:01.875

1:46.941
2:43.50748.834

44.155 1:54.673
1:10.5181:10.51

2:43.01948.586
47.622 1:54.433

1:06.8111:06.81

2:22.05645.217
39.142 1:36.839

57.69757.697

2:19.60544.502
36.882 1:35.103

58.22158.221

2:25.05745.712
38.792 1:39.345

1:00.5531:00.55

2

50.584
37.277

1:34.74

IP1 50.584
1:27.861IP2

FL 2:09.86243.843
36.409
49.610 49.610

1:26.019
2:09.97044.038

35.909 1:25.932
50.02350.023

2:09.34943.710
36.114 1:25.639

49.52549.525

2:12.44545.459
36.759 1:26.986

50.22750.227

1:33.02
35.914 1:26.196

50.28250.282

2:11.77744.617
36.379 1:27.160

50.78150.781

3
36.781
44.009

IP1
36.781

2:10.907
IP2
FL 2:31.85057.023

40.163
54.664 54.664

1:34.827
2:31.22454.396

44.346 1:36.828
52.48252.482

2:08.91843.457
35.831 1:25.461

49.63049.630

2:11.03744.532
36.297 1:26.505

50.20850.208

2:10.70244.556
36.372 36.372

1:34.41
36.489 1:26.635

50.14650.146

4

57.295
38.155
48.428

IP1 57.295
1:35.450
2:23.878

IP2
FL 2:16.35445.148

39.171
52.035 52.035

1:31.206
2:09.50044.086

35.861 1:25.414
49.55349.553

2:08.73443.359
35.997 1:25.375

49.37849.378

2:47.58351.472
53.692 1:56.112

1:02.4201:02.42

2:10.35543.703
36.445 1:26.652

50.20750.207

PIT EXIT1:44.14
43.013 43.013

5

50.380
36.556

1:35.18

IP1 50.380
1:26.936IP2

FL ------
42.988
49.862 49.862

1:32.850
------

45.994 1:43.131
57.13757.137

------
48.825 1:47.487

58.66258.662

2:10.94243.946
36.649 1:26.996

50.34750.347

1:45.96
36.311 1:26.515

50.20450.204

2:15.73044.300
36.940 1:31.430

54.49054.490

6
36.884
44.006

IP1
36.884

2:11.478
IP2
FL 2:10.83544.078

36.571 1:26.757
50.18650.186

2:38.30549.586
46.807 46.807

2:10.23843.963
36.170 1:26.276

50.10650.106

Vta
17 24 25 27 28 44 55Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS - PILOTO 1

r19
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1

1:01.249
39.190
44.108

IP1 1:01.24
1:40.439
2:24.547

IP2
FL 2:28.95747.695

40.737
1:00.52 1:00.525

1:41.262

2

50.107
36.217
44.048

IP1 50.107
1:26.324
2:10.372

IP2
FL 1:37.07

37.176
50.895 50.895

1:28.071

3

54.794
44.514
44.420

IP1 54.794
1:39.308
2:23.728

IP2
FL 1:36.75

41.686 41.686

4

50.005
36.378
44.134

IP1 50.005
1:26.383
2:10.517

IP2
FL 2:13.76044.635

38.027 38.027

5

1:00.979
45.068
48.240

IP1 1:00.97
1:46.047
2:34.287

IP2
FL 2:16.19145.576

39.693
50.922 50.922

1:30.615

6

50.677
36.079
44.120

IP1 50.677
1:26.756
2:10.876

IP2
FL 2:13.92844.897

37.818
51.213 51.213

1:29.031

Vta
98 99 0 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS - PILOTO 1

r19

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

r20

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS - PILOTO 1

27 ALBACETE/MUNCHARAZ ESP E2P RACING Mini 9:42:06 4 2:08.734
14 RODRÍGUEZ/RODRÍGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini 9:34:39 2 2:08.825
27 ALBACETE/MUNCHARAZ ESP E2P RACING Mini 9:39:57 3 2:08.918
27 ALBACETE/MUNCHARAZ ESP E2P RACING Mini 9:37:48 2 2:09.349
25 ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:40:010 4 2:09.500
14 RODRÍGUEZ/RODRÍGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini 9:36:48 3 2:09.605
24 RAMOS/GONZÁLEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:37:27 2 2:09.862
25 ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:35:29 2 2:09.970
3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:36:59 2 2:10.214

55 ESTEBAN/GASTAÑAGA ESP E2P RACING Mini 9:45:49 6 2:10.238
9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING Mini 9:34:52 2 2:10.285

44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini 9:39:02 4 2:10.355
3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:41:46 4 2:10.363

98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:35:45 2 2:10.372
4 CANO/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:38:11 3 2:10.473

98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:40:20 4 2:10.517
15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:41:50 4 2:10.560
44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini 9:36:51 3 2:10.702
4 CANO/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:40:22 4 2:10.755

28 GÓMEZ/VALDÉS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:45:03 6 2:10.835
6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:40:06 3 2:10.848

98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:45:05 6 2:10.876
17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 9:38:21 3 2:10.907
28 GÓMEZ/VALDÉS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:42:52 5 2:10.942
9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING Mini 9:39:26 4 2:10.942
3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:46:22 6 2:11.008

28 GÓMEZ/VALDÉS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:37:53 3 2:11.037
4 CANO/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:42:33 5 2:11.154
6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:46:41 6 2:11.457

17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 9:45:08 6 2:11.478
55 ESTEBAN/GASTAÑAGA ESP E2P RACING Mini 9:35:55 2 2:11.777
9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING Mini 9:41:37 5 2:11.905
4 CANO/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:36:01 2 2:12.206

28 GÓMEZ/VALDÉS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:35:42 2 2:12.445
6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:44:30 5 2:12.738
7 FERNÁNDEZ/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:40:31 4 2:13.227

15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:47:02 6 2:13.414
99 MORENO/SERRANO ESP PRM RACING Mini 9:39:29 4 2:13.760
7 FERNÁNDEZ/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:42:45 5 2:13.839

99 MORENO/SERRANO ESP PRM RACING Mini 9:43:59 6 2:13.928

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

r21

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

TOP CINCO MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS - PILOTO 

27 ALBACETE/MUNCHARAZ ESP E2P RACING 2:08.734 2:08.918 2:09.349 2:43.019 PIT EXIT

14 RODRÍGUEZ/RODRÍGUE ESP AVIASTEC RACING 2:08.825 2:09.605 2:19.443 PIT EXIT

25 ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:09.500 2:09.970 2:31.224 2:43.507 PIT EXIT

24 RAMOS/GONZÁLEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:09.862 2:16.354 2:31.850 2:46.326 PIT EXIT

3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:10.214 2:10.363 2:11.008 2:25.599 2:36.194

55 ESTEBAN/GASTAÑAGA ESP E2P RACING 2:10.238 2:11.777 2:15.730 2:25.057 PIT EXIT

9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING 2:10.285 2:10.942 2:11.905 2:22.205 2:29.443

44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR 2:10.355 2:10.702 2:19.605 2:38.305 PIT EXIT

98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:10.372 2:10.517 2:10.876 2:23.728 2:24.547

4 CANO/GRUAU ESP E2P RACING 2:10.473 2:10.755 2:11.154 2:12.206 2:32.676

15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:10.560 2:13.414 2:30.409 2:58.355 2:58.435

28 GÓMEZ/VALDÉS ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:10.835 2:10.942 2:11.037 2:12.445 2:22.056

6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING 2:10.848 2:11.457 2:12.738 2:46.432 PIT EXIT

17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING 2:10.907 2:11.478 2:23.878 2:32.577 PIT EXIT

7 FERNÁNDEZ/GRUAU ESP E2P RACING 2:13.227 2:13.839 2:14.570 2:16.917 2:25.414

99 MORENO/SERRANO ESP PRM RACING 2:13.760 2:13.928 2:16.191 2:28.957 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

r22

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS  - P

17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 9:37:00 2 173,2
27 ALBACETE/MUNCHARAZ ESP E2P RACING Mini 9:36:28 1 173,0
9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING Mini 9:33:32 1 172,9

98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:34:25 1 172,7
3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:35:39 1 172,7
9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING Mini 9:40:16 4 172,5
3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:40:26 3 172,5

98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:38:59 3 172,4
9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING Mini 9:38:05 3 172,3

17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 9:41:36 4 172,3
98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:43:45 5 172,2
25 ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:38:50 3 172,2
17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 9:43:47 5 172,1
55 ESTEBAN/GASTAÑAGA ESP E2P RACING Mini 9:36:45 2 172,0
99 MORENO/SERRANO ESP PRM RACING Mini 9:38:06 3 171,8
99 MORENO/SERRANO ESP PRM RACING Mini 9:33:34 1 171,8
17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING Mini 9:34:48 1 171,7
25 ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:34:09 1 171,6
3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:45:02 5 171,6

24 RAMOS/GONZÁLEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:43:05 4 171,5
15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:40:30 3 171,5
44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini 9:33:21 1 171,3
4 CANO/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:36:51 2 171,3

24 RAMOS/GONZÁLEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:36:06 1 171,1
99 MORENO/SERRANO ESP PRM RACING Mini 9:44:50 6 171,1
14 RODRÍGUEZ/RODRÍGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini 9:33:19 1 170,8
99 MORENO/SERRANO ESP PRM RACING Mini 9:40:20 4 170,8
27 ALBACETE/MUNCHARAZ ESP E2P RACING Mini 9:40:46 3 170,8
15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:45:38 5 170,7
6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:36:34 1 170,7

55 ESTEBAN/GASTAÑAGA ESP E2P RACING Mini 9:44:29 5 170,6
44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini 9:31:010 0 170,5
14 RODRÍGUEZ/RODRÍGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini 9:31:08 0 170,4
99 MORENO/SERRANO ESP PRM RACING Mini 9:42:36 5 170,4
27 ALBACETE/MUNCHARAZ ESP E2P RACING Mini 9:38:38 2 170,3
6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING Mini 9:38:45 2 170,2

44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini 9:35:30 2 170,0
28 GÓMEZ/VALDÉS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:36:32 2 170,0
14 RODRÍGUEZ/RODRÍGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini 9:35:28 2 169,9
28 GÓMEZ/VALDÉS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini 9:43:42 5 169,7

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

r23

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
COPA RACER

TOP CINCO MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONO METR

17 ESCOBAR/ESCOBAR ESP E2P RACING 173,2 172,3 172,1 171,7 167,5

27 ALBACETE/MUNCHARAZ ESP E2P RACING 173,0 170,8 170,3 108,7 83,4

9 Oscar APARICIO ESP PRM RACING 172,9 172,5 172,3 168,3 159,9

3 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT 172,7 172,5 171,6 157,3 143,7

98 Miguel TOBAR ESP LURAUTO MOTORSPORT 172,7 172,4 172,2 137,7 134,9

25 ARTOLA/ARTOLA ESP LURAUTO MOTORSPORT 172,2 171,6 161,0 128,9 115,7

55 ESTEBAN/GASTAÑAGA ESP E2P RACING 172,0 170,6 167,5 166,5 163,0

99 MORENO/SERRANO ESP PRM RACING 171,8 171,8 171,1 170,8 170,4

24 RAMOS/GONZÁLEZ ESP LURAUTO MOTORSPORT 171,5 171,1 157,8 142,2 115,3

15 Asi GOROS ESP LURAUTO MOTORSPORT 171,5 170,7 169,3 152,3 126,1

44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR 171,3 170,5 170,0 169,3 168,7

4 CANO/GRUAU ESP E2P RACING 171,3 167,1 166,8 164,7 128,3

14 RODRÍGUEZ/RODRÍGUE ESP AVIASTEC RACING 170,8 170,4 169,9 168,8

6 GRUAU/GRUAU ESP E2P RACING 170,7 170,2 169,6 169,1 168,7

28 GÓMEZ/VALDÉS ESP LURAUTO MOTORSPORT 170,0 169,7 169,0 168,9 154,1

7 FERNÁNDEZ/GRUAU ESP E2P RACING 168,5 167,5 166,8 166,5 165,9

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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